
 
Säkylän jäähallin laajennuksen rakentaminen. Kunnan osallistuminen yhteishankkeeseen. 
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Pyhäjärviseudun jäähalli Oy:stä ollaan oltu yhteydessä kunnanjohtajaan ja 
tekniseen johtajaan. Ajatuksena on rakentaa yhteishankkeena 
laajennusosa jäähallin itäsivulle. Laajennusosaan on tarkoitus toteuttaa 
jäähallin käyttäjiä varten mm. sosiaalitiloja. Ehtona kunnan osallistumiselle 
hankkeeseen on, että laajennusosan sosiaalitiloja voivat käyttää mm. 
lähiliikuntapaikan käyttäjät. Yhteishankkeen on ajateltu olevan hyvä 
ratkaisu, koska lähiliikuntapaikan alueelle tulisi muuten toteuttaa pysyvät 
erilliset sosiaalitilat. Jäähalliyhtiö huolehtii laajennusosan ylläpidosta.  
 
Hankkeeseen suostuttiin myötämielisesti niin, että vuoden 2025 aikana 
kunta teettää kustannuksellaan arkkitehti- ja lvis-suunnitelmat. 
Suunnitelmat tilattiin Insinööritoimisto Tupalalta. Suunnittelukustannuksiin 
ei ole tarvetta anoa vuoden 2025 talousarvioon lisämäärärahan 
myöntämistä kunnanvaltuustolta.  
 
Tarkoitus on, että kunnan vuoden 2026 talousarvioehdotukseen esitetään 
rakentaminen ns. ”säältä suojaan”-vaiheeseen, josta eteenpäin 
Pyhäjärviseudun jäähalliyhtiö urheiluseuran tai seurojen kanssa 
yhteistyössä hoitavat rakentamisen valmiiksi asti.  
 
Sääsuojaan rakentamisesta kunnan on tarkoitus pyytää tarjouksia talven 
aikana ja rakentaminen on tarkoitus käynnistää keväällä v. 2026. 
Rakennuskohteen valvojaksi pyydetään Insinööritoimisto Tupalaa. 
 
Kokouksessa esitellään Insinööritoimisto Tupalan laatimia suunnitelmia 
mikäli ne valmistuvat kokoukseen mennessä. 
 

Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 
 
Kokouksessa esiteltiin jäähallin laajennukseen liittyvää 
pohjapiirrosluonnosta.  
 

Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asian tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Säkylän kunnan talousarvion ivestointiosassa vuodelle 2026 on varattu 
määrärahaa jäähallirakennuksen laajentamista varten. Laajennuksen 
toteuttamista varten teetettiin arkkitehti, lvi- ja sähkösuunnitelmat 
Insinööritoimisto Tupalalla. 
 
Tarkoitus on ollut kunnan toimesta rakennuttaa laajennusosa ja piha-alueet 
ulkoa päin täysin valmiiksi asti. Lisäksi on tarkoitus rakentaa taloviemäri 
sekä toteuttaa lattioiden betonointi. 
 



Em. vaiheesta eteenpäin jäähalliyhtiön on tarkoitus urheiluseuran tai 
seurojen kanssa yhteistyössä toteuttaa rakentaminen valmiiksi asti. 
Kunnan teettämät suunnitelmat on hyödynnettävinä koko rakentamisen 
ajan. 
 
Rakennuslupa hankkeeseen on haettavana Etelä-Satakunnan 
ympäristötoimessa. 
 
Pyhäjärviseudun jäähalliyhtiö on hakenut oman osuutensa rahoittamiseen 
Leader-avustusta ja mikäli rahoitus myönnetään niin kunnan osuuskin 
toteutetaan. 
 
Esityslistan liitteet: 
- Asemapiirros 
- Pohjapiirustus 
- Leikkaus 
- Julkisivut 

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asian tässä vaiheessa tiedokseen. Jos hanke 

etenee, lautakunta valitsee kilpailutuksen jälkeen rakennusurakoitsijan 
teknisen johtajan valmistelun pohjalta. 
 

Päätös  
 
 ====== 


